平成 28年 7月 19日

各 位

茨 城 県 信 用 組 合

奥谷支店の新築移転オープンについて

茨城県信用組合は、このたび奥谷支店を新築移転オープンいたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店舗名   茨城県信用組合 奥谷支店

２．移転日   平成 28年 7月 19日（火）

３．移転先住所 東茨城郡茨城町小堤 1014番 36

４．電話番号  029-292-1165（変更ございません）

５．ＦＡＸ番号 029-292-6499（変更ございません）

いつも親切

茨城県信用組合

〔店舗外観〕

〔周辺地図〕